[image: image1.png]

[image: image2.png]

ЕВПАТОРИЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Р Е Ш Е Н И Е

I созыв
Сессия №72

06.04.2018                                     г. Евпатория                                         №1-72/3
О внесении изменений в решение Евпаторийского городского совета  от 26.01.2018г. № 1-70/7  «О создании временной комиссии»

В соответствии со ст. ст. 35,36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», ст. 27 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», ст. 36 Устава муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, ст. ст.56, 57  Регламента Евпаторийского городского совета I созыва, утвержденного решением Евпаторийского городского совета от 23.09.2016г. № 1-43/1, рассмотрев обращение первого заместителя главы администрации   города  Евпатории Республики Крым, председателя временной комиссии Вавренюка К.А. о продлении срока работы временной комиссии  и отчет (заключение) временной комиссии от 20.03.2018г., с целью защиты права на труд индивидуальных предпринимателей, жителей города Евпатории,-
городской совет РЕШИЛ:
         1. Внести изменения в пункт 5 решения Евпаторийского городского совета                      от 26.01.2018г. № 1-70/7 «О создании  временной комиссии», изложив пункт 5 решения в следующей редакции:
          - определить срок действия временной комиссии: со дня принятия настоящего решения и до 23.04.2018г.

         2. Временной комиссии избрать секретаря комиссии из состава членов комиссии.
         3. По результатам работы временной комиссии не позднее 23.04.2018 года предоставить Евпаторийскому городскому совету Республики Крым  окончательный отчет, содержащий выводы и рекомендации по существу вопросов, рассматриваемых на заседаниях комиссии.
         4. Рекомендовать всем заинтересованным лицам, права и интересы которых затронуты по существу вопроса, обращаться с заявлениями во временную комиссию       (г. Евпатория, пр. Ленина, 2) до 13.04.2018 года.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию на официальном сайте Правительства Республики Крым – http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные образования, подраздел – Евпатория, а также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым – http://admin.my-evp.ru в разделе Документы, подраздел – Документы городского совета в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования, а также публикации в газете «Евпаторийская здравница».

         6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комитет по вопросам нормотворческой деятельности, регламента, депутатской этике, связям с общественностью, взаимодействию с правоохранительными органами, информационной политике, межнациональным отношениям, местному самоуправлению, противодействия коррупции.

Председатель
Евпаторийского городского совета
   О.В. Харитоненко